

Konkurs PUP

Borpol z tytułem „Aktywnego Pracodawcy”

Firma Borpol ze Środy zdobyła tytuł Aktywnie Współpracującego Pracodawcy. W głosowaniu prowadzonym przez Powiatowy Urząd Pracy w Środzie i „Gazetę Średzką” zdobyła 737 głosów.



Karol Boruta ze statuetką Aktywnego Pracodawcy 2009.

Gala konkursu organizowanego przez PUP odbyła się w piątek w restauracji „Dworek” w Brodowie. - Bardzo dziękuję za tytuł i tak liczne głosy. Myślę, że nasz wynik w konkursie to efekt współpracy z około 300 podmiotami na terenie powiatu. W Borpolu pracuje kilkadziesiąt osób. Stale się rozwijamy - mówi trzymając statuetkę Karol Boruta. - Z powiatem średzkim jestem związany od 20 lat. Przez 16 lat pracowałem w średzkiej policji, gdzie byłem naczelnikiem wydziału prewencji. Od trzech lat prowadzę własną firmę. Na początku było ciężko, zapłaciłem frycowe. Ale teraz jest coraz lepiej. Oplacała się ciężka praca.

Karol Boruta, właściciel firmy Borpol, chwalił także współpracę z Powiatowym Urzędem Pracy. - Dla nich nigdy nie ma żadnego kłopotu. Jak potrzebuję pracownika - dzwonię, a kiedy przyjeżdżam do urzędu już są wytypowani kandydaci, którzy spełniają moje wymagania. Bardzo dobrze nam się z nimi współpracuje.

W sumie w konkursie oddano 1.216 głosów, w tym głosów ważnych 1.139. Borpol otrzymał zdecydowanie ponad połowę stawki. Drugie miejsce zajęła firma Agro Brodowo - 128 głosów, a trzecie Euronauka Środa - 109. Ponadto Euronauka i Wielkopolskie Stowarzyszenie Rozwoju i Promocji Obszarów Wiejskich w Środzie otrzymały specjalne wyróżnienia. - To firmy, które bardzo aktywnie współpracują z Powiatowym Urzędem Pracy. Biorą udział w projektach europejskich, dzięki którym w powiecie powstają kolejne firmy. Dzięki takim działaniom zmniejsza się bezrobocie w naszym powiecie - mówiła podczas gali Aneta Kłopot-Wartecka, dyrektor PUP w Środzie.

Nagrody podczas gali konkursu wręczał starosta Piotr Piekarski i Aneta Kłopot-Wartecka. - Przedsiębiorcy z naszego powiatu są bardzo aktywni. Jesteśmy

wanie współpracy pomiędzy pracodawcami a Powiatowym Urzędem Pracy, dzięki której możliwe jest zmniejszanie i przeciwdziałanie bezrobociu w naszym powiecie. W tym roku nominowani do nagrody byli: KMK Agro Brodowo, Instal - Met Piotr Kurzawa, Kryczyn Mariusz Pachura, Tech-Kom Przemysław Laskowski, Borpol Karol Boruta, Zakład Poradnictwa Zawodowego Euronauka, Wielkopolskie Stowarzyszenie Rozwoju i Promocji Obszarów Wiejskich, Areszt Śledczy w Środzie i Komenda Powiatowa Policji w Środzie.

Ogłoszenie wyników poprzedziły jasełka w wykonaniu przedszkolaków. Podczas gali wylosowano również osobę, która brała udział w głosowaniu. W nagrodę otrzymała kosz upominkowy. Nagroda pojedzie do Wolicy Pustej w gminie Nowe Miasto. (kóz)

powiatem silnym, dominującym - mówił starosta. Celem konkursu było promo-



Wyróżnienie dla WSRIPOW odebrała Monika Bojar.

Jarosławiec

Protest odrzucony, umowa podpisana

Firma Trans-Masz wybuduje boisko w Jarosławcu. Burmistrz odrzucił protest w sprawie rozstrzygnięcia przetargu i podpisał umowę z firmą ze Środy.

Protest dotyczący rozstrzygnięcia przetargu zgłosiła firma Archibud ze Szczecina. Ale - zdaniem burmistrza - bezzasadnie. Przypomnijmy, że lider konsorcjum Trans-Masz Beton Dróg ze Środy złożył najkorzystniejszą ofertę na budowę boiska przy szkole w Jarosławcu w wysokości 248.696,80 zł. W sumie w przetargu złożono 14 ofert w rozpiętości od 248 tys. zł do 352 tys. zł. W budżecie na budowę boiska zagwarantowanych było 335 tys. zł. Jedna oferta została wykluczona z postępowania z powo-

dów formalnych. Teraz musi zostać rozpatrzony protest.

Budowa ma zostać zakończona do 31 maja 2010 roku. Boisko wielofunkcyjne w Jarosławcu ma mieć wymiary zewnętrzne 28 m x 18 m (w tym pole gry 25 m x 15 m), nawierzchnia tartanowa wraz z odwodnieniem liniowym, na podbudowie przepuszczalnej. Obiekt ma posiadać skocznię do skoku w dal o wymiarach zeskokocznii 9,12 m x 2,87 m i rozbiegu o nawierzchni tartanowej o wymiarach 23 m x 1,38 m.

(kóz)

Przetarg

Kto naprawi drogi gruntowe

Burmistrz ogłosił przetarg na naprawę gminnych dróg gruntowych na terenie miasta i gminy Środa. Prace te mają być wykonywane przy pomocy specjalistycznego sprzętu typu równiarka, walec, spryskiwarka.

Zakres robót będzie obejmował równanie, wałowanie, profilowanie, utwardzanie żużlem, gruzem budowlanym, grysem kamiennym, ścinka poboczy dróg, podwójne powierzchniowe utwardzenie nawierzchni dróg z destruktu bitumicznego emulsją asfaltową z grysem asfaltowym oraz odnowa przepustów. Orientacyjną ilość równania, profilowania, wałowania szacuje się na ok. 600 tys. m kw., wbudowania gruzu budowlanego ok. 3 tys. t, wbudowanie grysu

kamiennego ok. 4 tys. t, ścinka pobocza ok. 5.500 m kw. podwójne powierzchniowe utwardzenie nawierzchni dróg z destruktu bitumicznego emulsją asfaltową z grysem asfaltowym ok. 3.100 m kw., odnowa przepustów ok. 2 szt.

Termin realizacji będzie obejmował okres od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2010 r. Termin składania ofert upływa z dniem 29 grudnia o godz. 10:00. O szczegółach przetargu informuje Urząd Miejski w Środzie.

(k)

SPOŁEM

SPOŁEM

Rada Nadzorcza, Zarząd oraz pracownicy „Społem” PSS w Środzie Wlkp. składają wszystkim klientom życzenia świąteczne i noworoczne.

Dziękujemy zakładom pracy oraz instytucjom za zakupione w naszej Spółdzielni bony i paczki świąteczne dla swych pracowników.

Zapraszamy i życzymy udanych zakupów w naszych placówkach handlowych.

